hasta las 13:50 horas, del 22/12/2025, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 22/12/2025, a las 14:00 horas.
Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $ 3.175.620,12 (pesos tres millones ciento setenta y cinco mil seiscientos veinte con 12/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico licitaciones@hbeecheverria.ar, o bien retirarse en formato

[...]

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS - 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS
Licitación Pública 04/2025

EXP – DGME – 33682/2025 - RESOLUCIÓN RES - DGD - 19427 / 2025
Obra N° 636, “PLAZA DE ACCESO PRINCIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DR JULIO PREBISCH”
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS TRES MILLONES SESENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA 
Y NUEVE CON 56/100 ($ 403.062.149,56)
MES BASE OCTUBRE 2025
PLAZO DE EJECUCIÓN: CUATRO (4) MESES
OBTENCIÓN DE PLIEGOS: http://www.unt.edu.ar/licitaciones
VALOR DEL PLIEGO: Sin Valor.
VISITA A OBRA (Será de asistencia obligatoria)
11 de Diciembre de 2025 – De 9:00hs a 10:00hs
CONSULTAS:

[...]

OBJETO:“Reforma Laboratorio Limpio - Cátedra de Odontología Rehabilitadora Integral Piso 7º Sector B” – 
Ubicación: Marcelo T. de Alvear 2142 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Facultad de Odontología Universidad 
de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Sesenta (60) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL SETENTA Y DOS 
($ 67.680.072,00)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DE PLIEGO: Desde el 05/12/2025 hasta el 11/12/25 de 9 a 13hs y el 12/12/2025 de 9 a 12:30 horas.
VALOR DEL PLIEGO: PESOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA ($ 67.680,00)
VISITA: 12 de diciembre de 2025 a las 13:00 horas.
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 6 de enero de 2026 a las 12:00 horas.
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y

[...]

La Municipalidad de Puerto Yeruá llama a Licitación Pública N° 01/2025 para la obra 
“CONSTRUCCIÓN DE PERFORACIÓN SUMERGIBLE PARA LA DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE – PUERTO 
YERUA –DPTO CONCORDIA – ENTRE RIOS”
PRESUPUESTO OFICIAL: el presupuesto oficial corresponde a la suma de pesos DOSCIENTOS SETENTA Y TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 00/100 ($ 273.877.174,00.-), 
con un anticipo financiero del veinte por ciento (20%).
RETIRO DE LOS PLIEGOS: disponibles desde el día 02 de Diciembre de 2025, para su adquisición en la 
municipalidad de Puerto Yeruá, sito en calle Avenida Islas Malvinas Nº 516, y para su toma de conocimiento en